

A&M ApS

c/o SAM PRODUCTIONS ApS, Lille Strandstræde 20C, 3., 1254 København K

CVR-nr. 40 80 47 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A&M ApS c/o SAM PRODUCTIONS ApS Lille Strandstræde 20C, 3. 1254 København K
	CVR-nr.: 40 80 47 30
	Stiftet: 9. september 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Meta Louise Foldager Sørensen, Formand Adam Price
Direktion	Meta Louise Foldager Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere tv-programmer, og købe og sælge rettigheder indenfor samme virksomhed og anden virksomhed forbundet hermed i Skandinavien og internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.408 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af forsinkelser og udskydelser i en række TV-produktioner som følge af Covid-19. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har i denne forbindelse på en ekstraordinær generalforsamling redegjort for hvorledes egenkapitalen forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	9/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	4.172.779	6.211.101
2 Personaleomkostninger	-5.553.444	-5.563.644
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.830	0
Driftsresultat	-1.393.495	647.457
Andre finansielle indtægter	190	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-31.159	-21.773
Resultat før skat	-1.424.464	625.684
3 Skat af årets resultat	16.000	-139.002
Årets resultat	-1.408.464	486.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	486.682
Disponeret fra overført resultat	-1.408.464	0
Disponeret i alt	-1.408.464	486.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.252	0
Materielle anlægsaktiver i alt	84.252	0
Anlægsaktiver i alt	84.252	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.770	1.766.961
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	567.496	0
Andre tilgodehavender	79.308	1.170.007
Periodeafgrænsningsposter	0	2.034
Tilgodehavender i alt	962.574	2.939.002
Likvide beholdninger	3.109.045	1.652.669
Omsætningsaktiver i alt	4.071.619	4.591.671
Aktiver i alt	4.155.871	4.591.671

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-921.782	486.682
Egenkapital i alt	-881.782	526.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.000
Gældsforpligtelser		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.000.494	2.368.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	896.227	855.210
Selskabsskat	0	123.002
Anden gæld	1.140.932	702.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.037.653	4.048.989
Gældsforpligtelser i alt	5.037.653	4.048.989
Passiver i alt	4.155.871	4.591.671

1 Kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>486.682</u>	<u>486.682</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	486.682	526.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.408.464</u>	<u>-1.408.464</u>
	<u>40.000</u>	<u>-921.782</u>	<u>-881.782</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	9/9 2019 - 31/12 2020
1. Kapitalforhold		
Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Selskabets ledelse har i denne forbindelse på en ekstraordinær generalforsamling redegjort for hvorledes egenkapitalen forventes reableret ved egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.219.610	5.335.810
Pensioner	266.443	199.498
Andre omkostninger til social sikring	67.391	28.336
	<u>5.553.444</u>	<u>5.563.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	123.002
Årets regulering af udskudt skat	-16.000	16.000
	<u>-16.000</u>	<u>139.002</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.159	21.773
	<u>31.159</u>	<u>21.773</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>97.082</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>97.082</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-12.830</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-12.830</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>84.252</u>	<u>0</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.579.529	423.366
Modtagne acotobetalinger	<u>-9.012.527</u>	<u>-2.791.666</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-2.432.998</u>	<u>-2.368.300</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	567.496	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-3.000.494</u>	<u>-2.368.300</u>
	<u>-2.432.998</u>	<u>-2.368.300</u>
